
ZARZĄDZENIE NR 1536(107)22

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 01 marca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1044(53)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, lokalami użytkowymi i garażami

stanowiącymi własność Gminy Piła 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z  2021  r.  poz.  1372,  z  późn.  zm.)  oraz  art.  25  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1899,  z  późn.  zm.)  zarządza  się,

co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 1044(53)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami,  lokalami  użytkowymi  i  garażami

stanowiącymi własność Gminy Piła:

1. W Rozdziale I (Zasady gospodarowania nieruchomościami) zmienia się § 2 ust. 1

pkt 6, który otrzymuje brzmienie:

6) w celu lokalizacji innych urządzeń, budowli i ruchomości:

Lp.
Cel zajęcia pasa drogowego,

dzierżawy, najmu
Wysokość stawki jednostkowej w każdej strefie,

liczone w stosunku miesięcznym 

1.
Urządzenia techniczne dla osób

niepełnosprawnych zlokalizowane
w pasie drogowym

0,30 zł/m2

2. Altana śmietnikowa 30,00 zł

3. Pojemniki na odpady komunalne 150,00 zł

2. W Rozdziale II (Zasady gospodarowania lokalami użytkowymi i garażami) zmienia

się § 9 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

§ 9. 1. Ustala  się  dla  poszczególnych  stref  następujące  stawki  minimalne  czynszu  za 1 m2

powierzchni lokalu użytkowego liczone w stosunku miesięcznym:

1) strefa I - 18,00 zł, 

2) strefa II - 12,00 zł,

3) strefa III - 6,00 zł.

3. W Rozdziale II (Zasady gospodarowania lokalami użytkowymi i garażami) zmienia

się § 10 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

§ 10. 1. Ustala  się  dla  poszczególnych  stref  następujące  stawki  minimalne  czynszu  za 1 m2

powierzchni garażu liczone w stosunku miesięcznym:



1) strefa I - 7,00 zł, 

2) strefa II - 6,00 zł,

3) strefa III - 5,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej  w  Pile,  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami,  Dyrektorowi

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni

w Pile. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

      /-/ dr inż. Piotr Głowski


